[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\CEAD.png]
PROCESSO ELEITORAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 011/2022
 REPRESENTANTE TÉCNICO UNIVERSITÁRIO NOS COLEGIADOS:
CONSUNI/UDESC,  CONCEAD/CEAD,  COLEGIADO   PLENO   DO   DECT/CEAD, COLEGIADO PLENO DO DPAD/CEAD
Declaração referente aos itens abaixo, constantes no Art. 6º § 2º do Edital 011/2022:
I_REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO – TITULAR E SUPLENTE;
III. DECLARAÇÃO DE QUE ACEITARÃO A INVESTIDURA, SE ELEITOS;
IV. DECLARAÇÃO DE QUE NÃO SÃO CANDIDATOS À REELEIÇÃO PARA O MESMO CARGO.
Senhor (a) presidente da Comissão Eleitoral do Centro de Educação a Distância – CEAD, os/as servidores/as:
..................................................................................................................................................... e
.......................................................................................................................................................,
ambos integrantes, efetivos estáveis, do quadro de pessoal da UDESC, lotados no CEAD/UDESC, vêm perante Vossa Senhoria, requerer suas inscrições como candidatos à vaga no ____________________________________________________________, o primeiro como titular e o segundo como suplente, para concorrerem às eleições que serão realizadas pela Comunidade Universitária, declaram que:

· Aceitarão a investidura para o cargo em questão, se eleitos;
· Não são candidatos à reeleição para o mesmo cargo;

Florianópolis,           de                             de                 .

Assinar digitalmente (SGPE UDESC):

Candidato a Titular
Candidato a Suplente

image1.png
o/ UDESC CEAD

UNIVERSIDADE
® DO ESTADO DE CENTRO DE EDUCAGAO

SANTA CATARINA A DISTANCIA